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INBJUDAN 

GRUNDUTBILDNING TIDTAGNING  
SSF TIMING 

 

Målgrupp  

Grundutbildningen riktar sig till föreningsfunktionärer som har eller kommer 

att ha tidtagnings- och tävlingsadministrativa uppgifter i förening med 

längdskidverksamhet. 

Förkunskaper 

Inga förkunskaper behövs för att kunna delta på utbildningen. 

Utbildningens innehåll och omfattning 

Omfattningen av utbildningen är cirka 24 utbildningstimmar (á 45 minuter). 

Utbildningen består av teoretiska delar och praktiska övningar i både grupp- 

och individuell form. Utbildningen ger kunskap om förberedelser, 

genomförande och efterarbete vid en skidtävling. Visning och utbildning av SSF 

TA, olika tidtagningsklockor, deras funktion och introduktion kring tidtagning 

med emiTag-transponder. 

Du ska efter genomförd utbildning kunna ansvara för tidtagning vid en tävling 

med SSF Timing. 

Inför utbildningen – utrustning  

Deltagarna behöver tillgång till egen dator (PC) för förberedelser inför 

utbildningen samt arbete efteråt. Det är mycket viktigt att deltagarna installerar SSF 

Timing med tillhörande SQL-databas innan utbildningen på sina datorer för att vi ska 

kunna använda tiden på ett effektivt sätt.   

Om du har tillgång till Emit ETR3 och vill öva med den, ta gärna med då vi har 

begränsad tillgång till enkla tidtagningsklockor på utbildningen. SSF Timing 
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installeras via SSF TA och du behöver ha behörighet av klubbens administratör 

för att kunna göra alla nedladdningar och installationer. Alla manualer för 

installation finns också i SSF TA. Följ dem noggrant så att alla installationer blir 

korrekta. Kontakta din förening vid frågor kring dator och installationer. 

Tid och plats 

Örnsköldsvik 11 – 12 november 2023. 

Kl. 09:00 – 18:00 lördag, 08:30 - 15:00 söndag. 

Järnvägsgatan 6, Örnsköldsvik (Stadshuset Kronan). 

 

Utbildare 

Emma Johansson, Svenska Skidförbundet. 

Kostnad 

1300 kronor (baserat på tio deltagare). 

I kostnaden ingår lunch och fika på utbildningsdagarna. 

Eventuell boendekostnad ingår ej i avgiften. 

Du som representerar en förening kan söka Idrottsmedel för ca 30% av 

kostnaden, senast två veckor efter avslutat utbildning. 

https://www.skidor.com/idrotter/langdakning/utbildning/idrottsmedel 

Anmälan 

Anmälan sker via webblänken senast 5 november:    

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1811823 

Kallelse med program skickas via e-post cirka 1 vecka innan kursstart. 

Betalning 

Via faktura från Svenska Skidförbundet. 

Frågor 

Vid frågor om aktuell utbildning, kontakta:  

Ludvig Remb, tävlingskoordinator Svenska Skidförbundet: 

070-372 21 32, ludvig.remb@skidor.com 

 

Välkommen! 
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